
	  

	  

Mamy	   niebywałą	   przyjemność	   zaprosić	   Państwa	   pociechy	   do	   uczestnictwa	   w	  
dziewiątym	  (!!!)	  obozie	  piłkarskim	  szkółki	  FOOTBALL	  TALENTS.	  Poniżej	  znajdą	  
państwo	   szczegółowy	   opis	   obozu,	   a	   jeżeli	   w	   ofercie	   nie	   zawarliśmy	   jakiś	  
informacji,	  które	  są	  dla	  Państwa	   istotne	   to	  zapraszamy	  do	  kontaktu	  mailowego	  
lub	  telefonicznego:	  508	  066	  744	  ;	  filip@ftschool.pl	  
	  
Gdzie	  jedziemy?	  
Żelistrzewo	   to	   duża	  wieś	   kaszubska,	   położona	  w	  województwie	   pomorskim	  w	  
pobliżu	  Pucka,	  3	  km	  od	  pięknego,	  polskiego	  Bałtyku,	  czyli	  pachnie	  jodem	  ;)	  
	  
	  
Gdzie	  będziemy	  zakwaterowani?	  
Naszą	   bazą,	   na	   te	   dwa	   słoneczne	   tygodnie,	   będzie	   ośrodek	   kolonijno-‐sportowy	  
Olimp,	  przygotowany	  specjalnie	  dla	  szkółek	   i	  klubów	  piłkarskich,	  gwarantujący	  
optymalne	   warunki	   do	   treningu	   oraz	   rekreacji.	   Na	   kilkuhektarowym,	  
ogrodzonym	   terenie	   znajdują	   się	   dwa	   murowane	   budynki	   mieszkalne,	   trzy	  
trawiaste	   boiska	  wyposażone	  w	   przenośne	   bramki	   o	   różnych	  wymiarach	   oraz	  
wiele	   atrakcji.	   Nasi	   piłkarze	   zamieszkają	   w	   3,	   4	   i	   5	   osobowych	   pokojach	   z	  
łazienkami.	  	  
	  

	   	   	  
	  

	  
Jakie	  atrakcje	  czekają	  naszych	  młodych	  piłkarzy?	  
Na	  terenie	  ośrodka	  nie	  ma	  możliwości	  się	  nudzić,	  a	  co	  najlepsze,	  zabawa	  odbywa	  
się	  cały	  czas	  na	  świeżym	  powietrzu.	  Do	  naszej	  dyspozycji	  będą:	  

-‐ labirynt	  
-‐ mini	  zoo	  
-‐ zjeżdżalnie	  
-‐ koń	  trojański	  
-‐ wiaty	  grillowo-‐ogniskowe	  
-‐ kamienny	  zamek	  z	  wieżą	  widokową	  
-‐ huśtawki	  
-‐ boisko	  do	  siatkówki	  
-‐ boiska	  do	  siatkonogi	  
-‐ zjazd	  na	  linie	  
-‐ bramka	  do	  treningu	  precyzji	  strzału	  
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Do	  tego	  atrakcje	  „pod	  dachem”:	  
-‐ stoły	  do	  ping-‐ponga	  
-‐ stoły	  do	  piłkarzyków	  
-‐ przestronna	  świetlica	  
-‐ oranżeria	  
-‐ sala	  telewizyjna	  do	  piłkarskich	  zajęć	  teoretycznych	  

	  
Zaplanowaliśmy	  również	  atrakcje	  poza	  ośrodkiem:	  

-‐ Wycieczka	   autokarowa	   do	   Władysławowa	   oraz	   na	   przylądek	   Rozewie	  
(m.in.	  Cetniewo,	  aleja	  gwiazd	  sportu,	  plaża,	  port)	  

-‐ Wycieczka	  autokarowa	  do	  miejscowości	  Hel	  	  
(m.in.	  fokarium,	  latarnia	  morska,	  port	  marynarki	  wojennej)	  

-‐ spacery	  na	  plażę	  (zależne	  od	  pogody)	  
-‐ wyprawy	  kabriobusem	  po	  okolicznych	  lasach	  
-‐ przejażdżka	  samochodem	  wojskowym	  

	  
Do	  dyspozycji	  przez	  cały	  wyjazd	  mamy	  autokar,	  który	  wykorzystywać	  będziemy	  
do	  wyjazdów	  na	  dalsze	  kąpieliska	  lub	  mecze	  sparingowe.	  
	  
	  

	   	   	  	  
	  
Ile	  w	  tym	  roku	  kosztuje	  obóz?	  
Cena	  obozu	  to	  1720	  zł.	  
	  
Harmonogram	  wpłat:	  
Do	  31.03	  –	  320zł.	  
Do	  30.04	  –	  400zł.	  
Do	  10.06	  –	  1000zł.	  
	  
Istnieje	  również	  możliwość	  wpłacenia	  od	  razu	  całej	  sumy	  jak	  i	  rozłożenia	  na	  więcej	  
rat	  w	  zależności	  od	  indywidualnych	  potrzeb.	  
	  
	  
Do	  kiedy	  trwają	  zapisy	  na	  obóz?	  
Zapisy,	   jak	   zawsze	   u	   Trenera	   Filipa,	   dla	   piłkarzy	   trenujących	   Football	   Talents	  
trwają	   do	   końca	   lutego.	   Od	   początku	   marca	   zapraszamy	   dzieci	   spoza	   szkółki.	  
Osoby	   spoza	   szkółki,	   które	   jadą	   z	   nami	   po	   raz	   pierwszy,	   wnoszą	   dodatkową	  
opłatę	  75zł.	  za	  strój	  sportowy	  Football	  Talents.	  
	  
Uprzedzamy,	  że	  w	  tym	  roku	   ilość	  miejsc	   jest	  nieco	  mniejsza	  niż	  w	  poprzednich	  
latach.	  
	  



	  

	  

Co	  wchodzi	  w	  cenę	  obozu?	  
-‐ przejazd	  autokarem	  wysokiej	  klasy	  
-‐ zakwaterowanie	  w	  ośrodku	  Olimp	  
-‐ wyżywienie	  (3	  posiłki	  dziennie	  +	  podwieczorek)	  
-‐ opieka	  wychowawców	  
-‐ ubezpieczenie	  NNW	  
-‐ 2	  wycieczki	  autokarowe	  

	  
Kadra	  obozu:	  
Sprawdzona	  oraz	  niezmienna	  od	  pierwszego	  obozu:	  
Zofia	  Dzięciołowska,	  pedagog,	  kierownik	  obozu	  
Filip	  Dzięciołowski,	  trener,	  właściciel	  szkółki	  
Marcin	  Czeremcha,	  pedagog,	  trener,	  ratownik	  wodny	  
Łukasz	  Stasiak,	  animator,	  obozowy	  reporter	  
	  
UWAGA!	  
Z	   każdego	   obozu	   prowadzimy	   szczegółową	   relację	   na	   naszej	   stronie	  
internetowej	   http://www.footballtalents.pl	   popartą	   zdjęciami	   oraz	   filmami.	  
Dzięki	  temu	  mogą	  Państwo	  na	  bieżąco	  śledzić	  i	  podglądać	  	  
	  
	  

	  


